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W KRAKOWIE





DFP.271.34.2020.DB
Kraków, dnia 20.04.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów dla chirurgii miękkiej i endoskopowej (DFP.271.34.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację: 
Pytanie 1

Część 10 poz. 1
Wnosimy o dopuszczenie (obok istniejących zapisów) możliwości zaoferowania równoważnych igieł do trepanobiopsji z systemem utrzymywania próbki – HEMAX. Charakterystyka igieł: ergonomiczna duża plastikowa rękojeść typu młotek, dopasowująca się do dłoni; igła posiada specjalną zewnętrzną kaniulę ekstrakcyjną pozwalającą pobrać próbkę w sposób całkowicie atraumatyczny i bezpieczny oraz utrzymać i wyjąć ją bez naruszania jej powierzchni i struktury wewnętrznej (pozyskanie materiału biopsyjnego bez uszkodzeń); igła znakowana co 1 cm; cylindryczna komora wewnętrzna( igła nie przewężająca się); krawędź tnąca igły z pięcioma ząbkami; mandryn piramidalny ostrzony w czterech płaszczyznach; 
w zestawie prowadnica, zatyczka, osłona ostrza, kaniula ekstrakcyjna; dostępne rozmiary do wyboru: średnica 8,9,11,13 G, długości: 70,100, 150 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza produkt opisany w pytaniu oraz informuje, że w części 10 pozycja 1 dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 2
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY: 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika do SIWZ (wzór umowy) poprzez nadanie § 3 ust. 4 następującego brzmienia: „Wykonawca jest właścicielem Towaru znajdującego się w Magazynie do momentu jego pobrania z Magazynu przez Szpital Uniwersytecki i zobowiązuje się do jego ubezpieczenia”.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w § 3 ust. 4 wzoru umowy .
Pytanie 3

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika do SIWZ (wzór umowy) poprzez dodanie § 3 ust. 1a 
o następującej treści: „Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania sprzętu w Magazynie 
w prawidłowy sposób, w szczególności zabezpieczający przed kradzieżą, przypadkową utratą lub uszkodzeniem.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy oraz informuje, że  dokonuje modyfikacji zapisów 
w § 3 wzoru umowy.
Pytanie 4

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY.:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika do SIWZ (wzór umowy) poprzez dodanie § 3 ust. 4a 
o następującej treści: „Produkty, którym upłynął termin ważności nie mogą zostać pobrane z Magazynu przez Szpital Uniwersytecki. W przypadku, gdyby Szpital Uniwersytecki posiadał w Magazynie więcej niż jeden produkt danego rodzaju, Szpital Uniwersytecki zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności produktu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w § 3 ust. 4 a wzoru umowy .
Pytanie 5

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika do SIWZ (wzór umowy) poprzez dodanie § 3 ust. 4b 
o następującej treści: „Szpital Uniwersytecki jest zobowiązany cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, dokonać kontroli terminu ważności produktów przechowywanych w Magazynie.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w § 3 ust. 4 b wzoru umowy .
Pytanie 6

Część 3 poz. 3 
Czy w pakiecie nr. 3 w poz. 3 nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza że doszło do omyłki pisarskiej w części 3 poz. 3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w części 3 pozycja 3 dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 7

Część 3 poz. 4 
Czy w pakiecie nr. 3 w poz. 4 nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje minimalnej średnicy kanału roboczego 3,7 mm ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza że doszło do omyłki pisarskiej w części 3 poz. 4. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w części 3 pozycja 4 dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 8

Część 3 poz. 9 
Czy w pakiecie nr. 3 w poz.9 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy o długości całkowitej 
w zakresie 30-40 mm ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy oraz informuje, że części 3 pozycja 9 dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 9

Część 3 poz. 23 
Czy Zamawiający w pakiecie nr. 3 w poz. 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego urządzenia do blokowania prowadnic w ilości 20 szt. ? Pytanie wynika z tego iż jedno opakowanie zbiorcze producenta zawiera 10 szt. asortymentu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, ale jest świadomy tego, że w trakcie realizacji umowy będzie mógł wykorzystać ilości do pełnych opakowań.
Pytanie 10

Część 3 poz. 24 
Czy Zamawiający w pakiecie nr. 3 w poz. 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego cewnika 
w ilości 12 szt ? Pytanie wynika z faktu iż jedno opakowanie zbiorcze producenta zawiera 6 szt cewników.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, ale jest świadomy tego, że w trakcie realizacji umowy będzie mógł wykorzystać ilości do pełnych opakowań
Pytanie 11
Część 3 poz. 25
Czy Zamawiający w pakiecie nr. 3 w poz. 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego cewnika w ilości 12 szt. ? Pytanie wynika z faktu iż jedno opakowanie zbiorcze producenta zawiera 6 szt cewników.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, ale jest świadomy tego, że w trakcie realizacji umowy będzie mógł wykorzystać ilości do pełnych opakowań 
Pytanie 12
Część 3 poz. 27
Czy Zamawiający w pakiecie nr. 3 w poz. 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych szczypiec biopsyjnych w ilości 40 szt ? Pytanie wynika z faktu iż jedno opakowanie zbiorcze producenta zawiera 20 szt szczypiec.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, ale jest świadomy tego, że w trakcie realizacji umowy będzie mógł wykorzystać ilości do pełnych opakowań.
Pytanie 13
Część 7 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr. 7 w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie następującego produktu: Proteza samorozprężalna przełykowa wykonana z nitinolu; w całości powlekana silikonem; środkowa część z dodatkową powłoką silikonową w celu minimalizacji owrzodzeń i zapobieżeniu zaginaniu protezy; do terapii po rękawowej resekcji żołądka; długość całkowita protezy 180-240 mm; średnica protezy 32-28-28; długość aplikatora 90cm; średnica aplikatora 8mm/24Fr; 2 lasso; 16 znaczników radiologicznych ?
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza produkt opisany w pytaniu oraz informuje, że w części 7 pozycja 1 dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 14
Część 1 poz. 39
W związku z określeniem przez Zamawiającego ilości ( 3 sztuki ), zwracamy się z prośbą 
o doprecyzowanie ile sztuk imadła laparoskopowego, 5 x 330 mm, dwuczęściowego, z branszami zakrzywionymi w lewo a ile z branszami zakrzywionymi w prawo, oczekuje Zamawiający ?
Odpowiedź: 
Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie przewidzieć ile jakiego rodzaju imadeł będzie potrzebował 
w trakcie obowiązywania umowy 
Pytanie 15
Część 1 poz. 39
Dotyczy SIWZ pkt. 3.3.3 oraz wzór umowy par 3 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu który nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny (stawka vat 23%) w części nr 4 poz. 1 tj. Klucz dynamometryczny współpracujący 
z posiadanym nożem ultradźwiękowym Sonosurg firmy Olympus Polska. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji w pkt.3.3.3 oraz w § 3 ust. 14  wzoru umowy.
Pytanie 16
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uzupełnienie stanów magazynowych do 3 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu zużycia ze Szpitala Uniwersyteckiego.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy oraz informuje, że  dokonuje modyfikacji zapisów 
w § 3 ust. 5 wzoru umowy.
Pytanie 17
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY § 3 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w sytuacjach awaryjnych do 3 dni roboczych ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy oraz informuje, że  dokonuje modyfikacji zapisów 
w § 3 ust. 8 wzoru umowy.
Pytanie 18
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY § 3 ust. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w sytuacjach awaryjnych do 3 dni roboczych ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy oraz informuje, że  dokonuje modyfikacji zapisów 
w § 3 ust. 12 wzoru umowy.
W załączeniu przekazuję obowiązujący Arkusz cenowy (Załącznik nr 1a do Specyfikacji po zmianach 
z dnia 20.04.2020)  oraz załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy, uwzględniający wprowadzone zmiany.
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